АдминистрАциrt городА мЕгионА
Ханты-МансийскогО автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

o!fo, 0ь ZоJ'lг, жр !!
О внесении изменений в приложеЕие к
распоряжению администрации города
от 26.|0.2017 J\Ь3OЗ кО персонаJIьном
составе представителей органов местного
самоуправления в муниципальной
трехсторонней комиссии по
регулированию социально_трудовых
отношений, в новом составе)

В связи с организационно-кадровыми изменениями:

1.внести изменения в прило)кение к распоряжению администрации города
от 26.|0.20|7 J\ь3Oз ко персональном составе представителёй органов местного
самоупраВления в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социаJIьно-
трудовых отношений, в новом составе):

1.1.вывести из состава представителей органов местного самоуправления
в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых
отношений:

начаJIьника отдела по работе с социально ориентированным некоммерческими
организациями, общественными объедлtнениrlми и обращениями гра}кдан администрации
города.

l,2,ВвеСти В состав предс,гавителей органов местного самоуправления
в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых
отношений:

ЗаВеДУЮЩего сектором rrо работе с социаJIьно ориентированньIми некоммерческими
ОРГаНизациями, общественными объединениями управления общественных связей
администрации города.

2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города О.А.,Щейнека